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Schalen Vraag Antwo

2 OP 11
3 OP 12
2 PV 13
3 NE 14
2 OP 15
3 AZ 16
2 NE 17
3 PV 18
2 PV 19
3 sz 20
Schaal

Actief Aanpakken

Afleiding Zoeken
Passief/Vermijden
Sociale Steun Zoeken
Negatieve Emoties Uiten
Optimisme

UCL-R (2023) - Voorbeelduitwerking

Schalen Vraag
AA 21
OP 22
AA 23
AZ 24
PV
AZ
AZ
AA
PV
OP
Ruwe score
17
25
26
15
7
28

Geboortedatum
Testdatum
Leeftijd
Geslacht

Antwo Schalen
2 AA
3 AA
2 AA
3 OP

Vraag

25
26
27
28
29
30

Profiel

In vergelijking met Man 25 tot 45 jaar

Percentielscore
24,6
93,7
93,2
69,5
85,5
36,0

Dit is een voorbeelduitwerking van diaweb. Zie https://www.diaweb.nl voor meer informatie.

Zeer laag

10-07-1971
21-11-2011
40
Man
Antwo Schalen Vraag
31
32
33
34
2 AZ 35
3 PV 36
2 NE 37
3 PV 38
2 S7 39
3 AZ 40
Laag

Antwo Schalen
2 AZ 41
3 AA 42
2 OP 43
3 AZ 44
2 AZ 45
3 OP 46
2 OP 47
3 sz
2 S7
3 PV
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Zeer hoog
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